WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

IM. BLOGOStAWIONEGO KSIEDZA JERZEGO POPIELUSZKI WE WEOCEAWKU

Wszyscy uczestnicy postepowania

dot: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Dostawa wyrobéw medycznych — materiatéw opatrunkowych i chirurgicznych
(oblozenia). Znak postepowania : DZP/50/2020.

Numer ogfoszenia w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej: 2020/S 116-281289, data przekazania:
15.06.2020r., data publikacji : 17.06.2020r., data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego
postepowania na platformie zakupowej:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek w dniu 17.06.2020r.

1. Numer ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej: 2020/S 124-303775, data przekazania:
26.06.2020r., data publikacji: 30.06.2020r., data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego
postepowania na platformie zakupowe;j:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek w dniu 30.06.2020r.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z
2019r., poz. 1843), Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im. btogostawionego ksiedza Jerzego
Popietuszki we Wioctawku zawiadamia, ze jeden z Wykonawcéw ztozyt nastepujace zapytanie do tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia :

Pytanienr 1

dot. Czesci nr 14

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete na stolik narzedziowy o gramaturze 48 g/m?* pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

dot. Czesci nr 14

Czy Zamawiajgcy dopusci kleszczyki typu pean o dtugosci 13cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanienr 3

dot. Czescinr 14

Czy Zamawiajacy dopuéci opatrunek oczny o wymiarach 5,3 ¢cm x 7,5 cm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

dot. Czesci nr 14

Czy Zamawiajacy dopusci patyczek polipropylenowy o srednicy gtéwki 8mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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